各 位

個別業績の前期実績値

平成 25 年９月期（平成 24

との間に差異が生じましたので

１．平成 25 年９月期 通期個別業績

前期実績（Ａ）

平成 24 年９月期

当期実績（Ｂ）

平成 25 年９月期

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率 （％）

※ 本記載の当期実績は

の監査手続きが実施中

※ 本記載数値情報は、

て小数点第１位まで記載

２．差異の理由

衣料品販売事業及びその

したものの衣料品の仕入原価高騰

得には至りませんでした。

売費及び一般管理費、営業外費用

平成

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

（コード番号：3185

問合せ先 取締役管理部長

（ TEL. 072

前期実績値との差異に関するお知らせ

24 年 10 月１日～平成 25年９月 30日）の個別業績

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

通期個別業績と前期実績値との差異

（

売上高 経常利益 当期純利益

百万円

5,363

百万円

168

百万円

49

5,696 106 80

332 △62 31

6.2 △36.7 64.5

は、この開示時点において、金融商品取引法に

実施中です。

、表示単位未満の端数切捨て、増減率の小数点以下第

記載しております。

びその他事業（卸売事業等）におきましては、売上高

仕入原価高騰に伴い確保可能と判断しておりました

。また前期実績と比較して株式上場関連費用等

営業外費用が増加し、経常利益に関して差異が生

平成 25 年 11 月 14 日

夢 展 望 株 式 会 社

岡 隆 宏

3185 東証マザーズ）

阪 田 貴 郁

TEL. 072-761-9293）

らせ

個別業績と前期実績値

（単位：百万円）

１株当たり

当期純利益

円 銭

47.05

72.01

－

－

に基づく財務諸表

小数点以下第２位切捨

売上高は順調に推移

しておりました売上総利益の獲

等の増加により販

生じております。

以上